
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Roman reloaded  

Prakticky každý, kdo celou kauzu sledoval, byl přesvědčen, že benefičním vlastníkem 
Škody Holding byl Martin Roman, a že ze své pozice generálního ředitele ČEZu „své“ 
Škodovce přihrával kšefty. Ani interní auditoři ČEZu, ani protikorupční policie však 
pro toto tvrzení důkazy nenašli. Miliardy korun, které protekly transakcemi s utajo-

vanou třetí stranou, vedly daňové poplatníky a menšinové akcionáře ČEZu k domněnce, 
že byli podvedeni. Mýlili se rovněž – jak se nyní ukazuje, celé to bylo jedno velké 

nedorozumění. Všechny ty usvědčující dokumenty, se kterými vyrukovala MfD, byly 
pravděpodobně podvržené. Když je teď Roman očištěn, měl by být plně rehabilitován

a potvrzen ve funkci předsedy dozorčí rady ČEZu na další funkční období. Ovšem pod 
jednou podmínkou: že totiž policie a auditoři ČEZu sdělí veřejnosti, kdo opravdu byli 

vlastníci Škody (a CEEI). Jestliže vědí, že to nebyl Roman, určitě budou vědět, kdo to byl.

No. 2811 út, 3. dubna 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.limeandtonic.com/prague/en/index.php?id=12694

